
IACUC Membership 2025-2026 
 
Matthew Andrzejewski, andrzejm@uww.edu, Psychology 

Nathaly Cormier, cormiern@uww.edu, Biology 

Susan Devries (Vice Chair), devriesm@uww.edu, Biology 

Nadine Kriska, kriskan@uww.edu, Biology 

Anneke Lisberg (Chair), lisberga@uww.edu, Biology 

Michael J. Pauers, pauersmj@uww.edu  

Jenn Vogel (Veterinarian), vogelj@uww.edu 

Daniel Zamzow, zamzow@uww.edu, Biology 
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